Протокол заседания №5

СНК «Создание, развитие и продвижение цифровых продуктов»

от 1.03.2021

Присутствовали: к.э.н, доцент Самыгин Д.Ю., к.ф.-м.н., доцент Рындина

С.В., Данилушкина Эльвира (17ЭЧ1), Плаксина Виктория (17ЭЧ1), Сучилина

Мария (17ЭЧ1), Заречнева Екатерина (17ЭЧ1), Куликова София (17ЭЧ1),

Михайлова Кристина (17ЭЧ1), Ананьева Дарья (19ЭЧ1), Галактионова

Божена (19ЭЧ1), Савенкова Анастасия (19ЭЧ1), Харитонова Анна (19ЭЧ1),

Смирнова Елена (18ЭЧ1), Шевлякова Ангелина (18ЭЧ1), Бусаров Руслан

(20ЭЭм2), Мякишев Артем (20ЭЭм2).

Повестка заседания

1. Обсуждение заявок на конкурс «Ректорские гранты» и на конкурс на

лучшие проекты с научно-инновационной составляющей и бизнес-

проекты BRTG (Business Ready-To-Go).

Постановили

1. Данилушкина Эльвира конкурс «Ректорские гранты» проект

«Разработка концепции отраслевой сельскохозяйственной платформы

для Пензенской области»

2. Куликова София конкурс «Ректорские гранты» проект «Разработка

прототипа цифровой платформы для управления службами ЖКХ в

концепции Smart City»

3. Михайлова Кристина конкурс «Ректорские гранты» проект «Разработка

интерфейса приложения Smart Safe Living для пожилых людей»

4. Данилушкина Эльвира конкурс лучшие проекты с научно-

инновационной составляющей проект «MVP для сельскохозяйственной

платформы Пензенской области»

Председатель кружка                                                                Куликова С.

Секретарь кружка                                                                   Михайлова К.